[bookmark: _GoBack]別記第６号様式（第９条関係）

年　　月　　日
　江東区長殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　印

福祉サービス第三者評価実績報告書

　江東区福祉サービス第三者評価費用補助要綱第９条第１項の規定に基づき、　　年　　月　　日付　江　　第　　号で交付決定を受けた補助金に係る福祉サービス第三者評価実績について、下記のとおり報告します。

記

	１
	第三者評価を受けた事業所名及び所在地
	（事業所名）
（所在地）

	２
	福祉サービスの種類

	３
	第三者評価を実施した評価機関

	４
	評価機関による第三者評価に要した金額
	　　　　　　　　　　　　　円
	※１

	５
	補助金交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　円
	※２

	６
	第三者評価の完了日
	　　　　年　　月　　日
	※３

※１：契約書、請求書、領収証（又は支払の確認できる書類）の原本を提示の上、その写しを添付してください。
※２：交付決定通知書に表示した補助金交付予定額と、※1の金額のいずれか少ない金額を記入してください。（1,000円未満の端数が生じた場合は、切り捨てます。）
※３：福祉サービス第三者評価の結果を区長及び東京都福祉サービス評価推進機構に報告した日を完了日とします。